TRIBUNAL PLENO

RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA Nº 13/2000

O TRIBUNAL REGIONAL DO TABALHO DA DÉCIMA
NONA REGIÃO, reunido em sua composição plenária e, por unanimidade, no uso
de suas atribuições legais e regimentais, tendo em vista o decidido no processo nº
11410/2000,

R E S O L V E

Art. 1º - PROVER o Dr. LUIZ SÁVIO DE LIMA GAZZANÉO,

no cargo de Juiz do Trabalho Substituto da Décima Nona Região, neste Estado, em
vaga decorrente da Redistribuição, por permuta, com a Drª ANA MARIA
APARECIDA DE FREITAS, para o cargo de Juiz do Trabalho Substituto do Tribunal
Regional do Trabalho da Sexta Região, no Estado de Pernambuco, passando a
figurar o referido Juiz no final da lista de Antiguidade dos Juízes do Trabalho
Substitutos desta Região, com efeito a partir de 08.01.2001.

Publique-se no DOU, DOE/AL e no B.I.
Sala das Sessões, 06 de dezembro de 2000.

JUÍZA HELENA E MELLO
Presidente do Tribunal Regional do Trabalho

da Décima Nona Região